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e-mail : onegallery.office@gmail.com 

 

ART BIO 

Anna Julia Lewandowska  

Kuratorka, animatorka i promotorka sztuki. Ukończyła Liceum Plastyczne w Gdyni na Wydziale 

Fotografii Artystycznej, studium Managerów Kultury oraz studia na Akademii Sztuk Pięknych w 

Poznaniu na kierunku Edukacji Artystycznej zakończone dyplomem z rzeźby. Kursantka Szkoły 

Filmowej w Gdyni. Założycielka galerii internetowej, domowej i przestrzennej ONEGALLERY, 

gdzie promuje dzieła polskich artystów. Wiceprezeska artystyczno-edukacyjnej Fundacji 

QSztuce upowszechniającej sztukę i wspierającej aktywności twórcze skierowane do dzieci, 

młodzieży, dorosłych i seniorów. Członkini Rady Programowej w gdyńskim Stowarzyszeniu Halo 

Kultura, w którym prowadzi przestrzeń - pracownię artystyczną. Inicjuje i angażuje się w 

działalności i przedsięwzięcia społeczne oraz charytatywne. Nadzoruje projekty artystyczno-

kulturalne, organizuje międzynarodowe wystawy, min. polsko-austriacką wystawę 

„Connection”, wydarzenia kulturalne, spotkania z twórcami wizualnymi, pisarzami, asystuje 

przy projektach teatralnych. Tworzy i eksperymentuje również na polu filmowym. Ostanie 

zrealizowane projekty i wystawy dofinansowane przez Miasto Gdynia - 2019 „Czarny Pejzaż”  

oraz 2020 „Na Granicy Widma” , 2021 ”Nowe Znaczenie”, 2022 „Odbicie w Przyszłości”, 2023 

„Nowe Znaczenie2”. 
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Wybrane projekty i wystawy : 

 

Polsko-Austriacka wystawa pt. “Connection” Gdańsk 2018 

Wystawa zbiorowa  z udziałem 43 artystów 

             

     

     

  Fot. O.Kharina 
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Wystawa pt. “Czarny Pejzaż” Gdynia 2019 

Wystawa zbiorowa z udziałem 4 artystek 

      

     

        

     Fot. Ł.Chlorkovsky 
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„Na Granicy Widma”  Gdynia 2020/2021  

Film w formie dokumentu artystycznego + wystawa zbiorowa ( projekt we współpracy) 

   

   

    

Fot.K.Kwinciorek 
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“Odbicie w przyszłości” Gdynia 2022  

wystawa zbiorowa i happening 

   

   

    

Fot.K.Kwinciorek 
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Kilka słów o na zakończenie: 

W moich projektach kuratorskich najczęściej stawiam pytania lub zagadnienia o wybory 

artystów jako odzwierciedlenie kondycji i sytuacji czasów w jakich żyjemy. Ich twórcze 

odpowiedzi są według mnie wskazówkami lub odbiciami społecznie panujących uczuć i stanów.  

Do projektów zapraszam artystów doświadczonych jak i tych, którzy dopiero zaczynają swoją 

twórczą drogę bez względu na ich wiek. Każdy wnosi swoje unikalne spojrzenie i obserwacje. Ich 

drogi artystyczne często wywodzą się z odmiennych systemów edukacji, wychowania i 

pochodzenia, co powoduje nietypową mieszankę twórczą. W wystawach łączę ze sobą różne 

dziedziny i dyscypliny sztuki od performance poprzez rzeźbę, fotografię, film, video, klasyczne 

malarstwo i instalacje.  

Byłbym również bardzo szczęśliwa mogąc współpracować z Państwa zespołem nad 

proponowanym przeze mnie projektem. Wystawa była raz pokazywana w małej formie i 

zależałoby mi na wprowadzeniu nowych edycji.  Pomysł na wystawę jest otwarty i chciałbym 

uzyskać pomoc w dopasowaniu odpowiedniej pasującej przestrzeni wystawienniczej i wsparcia 

w procesie realizacji.  

 

Dziękuję  

Anna Julia Lewandowska 

 


